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RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA E-PYME                    92-00147402-3 812,434.28 100.00% 840,183.92 100.00% 0.02 4,797.00   

TOTAL                         812,434.28 100.00% 840,183.92 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA E-PYME                 92-00147402-3 0.02 0.00

     TOTAL 0.02 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA E-PYME 92-00147402-3 CLABE  014374920014740239    

 SALDO PROMEDIO          2,056,141.53 SALDO INICIAL             812,434.28 + INTERESES BRUTOS                  .02

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS            13,654,401.32 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)              

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS              13,626,651.68 = INTERESES NETOS                   .02

 NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO

 CORTE AL 31/05/2020 = SALDO ACTUAL            840,183.92 COMISIONES COBRADAS            4,797.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA E-PYME 92-00147402-3

(Saldo Inicial de $812,434.28)

Comisiones
4,797.00

Otros Cargos
13,621,854.68

Saldo final
840,183.92

Abonos
13,654,401.32

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA E-PYME 92-00147402-3 CLABE  014374920014740239 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-ABR-2020          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                812,434.28

 04-MAY-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-04-2020 AL 30-04-2020                      0.02                                 812,434.30

 04-MAY-2020 0000000  COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000120 ABR 2020                                             1,800.00           810,634.30

 04-MAY-2020 0000000  I V A ABR 2020                                                                                 288.00           810,346.30

 04-MAY-2020 0000000  COM MEMBRESIA CUENTA E PYME ABR 2020                                                           399.00           809,947.30

 04-MAY-2020 0000000  I V A ABR 2020                                                                                  63.84           809,883.46

 04-MAY-2020 0017045  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SAGG890515UW8                                    17,000.07           792,883.39

 04-MAY-2020 0017075  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC CARM4211061UA                                     2,818.80           790,064.59

 04-MAY-2020 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-006388698                          71,892.50                                 861,957.09
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 04-MAY-2020 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-006388698                                                 780.86           861,176.23

 04-MAY-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-006388698                                                         124.93           861,051.30

 04-MAY-2020 0000000  DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-006388698                                                      299.00           860,752.30

 04-MAY-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-006388698                                                          47.84           860,704.46

 04-MAY-2020 0000000  DOMIC COM USO TPV AFIL.-006388698                                                              150.00           860,554.46

 04-MAY-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-006388698                                                          24.00           860,530.46

 04-MAY-2020 0017072  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,150.00           859,380.46

 05-MAY-2020 0016989  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC BERE740930K82                                    14,088.73           845,291.73

 05-MAY-2020 0017065  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC DAG9402039W7                                      1,000.00           844,291.73

 05-MAY-2020 8983690  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:15:02                                 16,843.78                                 861,135.51

                     RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.                                                                               

                     DE LA CUENTA 072320005510164550                                                                                           

                     DEL CLIENTE VIDAL GONZALEZ DURAN VALENCIA                                                                                 

                     CLAVE DE RASTREO 8846APAB202005050976714280                                                                               

                     REF 0505202                                                                                                               

                     CONCEPTO not58gdl                                                                                                         

                     RFC GOVV380418KU9                                                                                                         

 05-MAY-2020 0000000  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE APORTACION PARA NOMINA SEGURIDA          1,502,905.15                               2,364,040.66

                     D ABRIL                                                                                                                   

 05-MAY-2020 0017048  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         9,117.40         2,354,923.26

 05-MAY-2020 0017064  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAMV650701KA9                                            13,360.88         2,341,562.38

 05-MAY-2020 7794613  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    9,499.00                               2,351,061.38

 05-MAY-2020 0017033  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,300.00         2,343,761.38

 05-MAY-2020 0017076  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        21,018.03         2,322,743.35

 06-MAY-2020 0016911  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC RRI960301341                                      1,565.52         2,321,177.83

 06-MAY-2020 0016983  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720974 RFC DFA191003SD7                                     14,428.30         2,306,749.53

 06-MAY-2020 0016998  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ROHA911204H90                                     6,071.44         2,300,678.09

 06-MAY-2020 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-006388698                           3,835.00                               2,304,513.09

 06-MAY-2020 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-006388698                                                  44.94         2,304,468.15

 06-MAY-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-006388698                                                           7.20         2,304,460.95

 06-MAY-2020 0016982  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,669.08         2,300,791.87

 06-MAY-2020 0000000  ANUL PGO CH OTRA INSTITUCION 0120974 RFC ROHA911204H90                  6,071.44                               2,306,863.31

 06-MAY-2020 9726237  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:03:24                                                        3,204.50         2,303,658.81

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320031554777248                                                                                            

                     AL CLIENTE PREOSA SA DEE CV (1)                                                                                           

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020050640014 BET0000497262370                                                                           

                     REF 9726237                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO COTIZACION 33279                                                                                            

 06-MAY-2020 9786670  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:52:01                                                        8,352.00         2,295,306.81

                     ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.                                                                                 

                     A LA CUENTA 072320006407474608                                                                                            

                     AL CLIENTE JUDITH ELENA OLVERA MIRAMONTES (1)                                                                             

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020050640014 BET0000497866700                                                                           

                     REF 9786670                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO                                                                                                             

 06-MAY-2020 0017068  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,500.00         2,292,806.81

 06-MAY-2020 0017077  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,256.00         2,290,550.81

 06-MAY-2020 7794909  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      800.50                               2,291,351.31

 06-MAY-2020 7794911  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,680.00                               2,293,031.31

 06-MAY-2020 7794918  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,962.00                               2,295,993.31

 06-MAY-2020 7794919  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,447.50                               2,298,440.81

 06-MAY-2020 7794920  DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007794920                                    20,100.00                               2,318,540.81

 06-MAY-2020 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO DE FACTURA 8748                                                841.00         2,317,699.81

                                                                                                                                               

 06-MAY-2020 5101721  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:29:28                                                        1,204.99         2,316,494.82

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012374001531734966                                                                                            

                     AL CLIENTE EVELIA CERVANTES FLORES (1)                                                                                    

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020050640014 BET0000451017210                                                                           

                     REF 5101721                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO DE FACTURAS                                                                                                 

 06-MAY-2020 5102628  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:30:51                                                        2,800.00         2,313,694.82

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012374001531734966                                                                                            

                     AL CLIENTE EVELIA CERVANTES FLORES (1)                                                                                    

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020050640014 BET0000451026280                                                                           

                     REF 5102628                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO DE FACTURA A6227                                                                                            

 07-MAY-2020 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-006388698                           2,089.50                               2,315,784.32

 07-MAY-2020 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-006388698                                                  20.90         2,315,763.42

 07-MAY-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-006388698                                                           3.34         2,315,760.08

 07-MAY-2020 0017052  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,295.60         2,314,464.48

 07-MAY-2020 7795186  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,100.00                               2,315,564.48
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 08-MAY-2020 0017017  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,000.00         2,301,564.48

 08-MAY-2020 0017062  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        14,000.00         2,287,564.48

 08-MAY-2020 6495711  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:02:11                                                       83,381.40         2,204,183.08

                     ENVIADO A HSBC                                                                                                            

                     A LA CUENTA 021320064300420894                                                                                            

                     AL CLIENTE FERNANDO (1)                                                                                                   

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020050840014 BET0000464957110                                                                           

                     REF 6495711                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO FAC 34 37                                                                                                   

 08-MAY-2020 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA INTERNA MES MAYO                                  304,168.28         1,900,014.80

                                                                                                                                               

 08-MAY-2020 0017087  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        30,000.00         1,870,014.80

 08-MAY-2020 0017094  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,120.00         1,861,894.80

 08-MAY-2020 6715583  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:09:21                                                       17,400.00         1,844,494.80

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012320001126111126                                                                                            

                     AL CLIENTE GRUPO MULTIDISCIPLINARIO GSC SC (1)                                                                            

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020050840014 BET0000467155830                                                                           

                     REF 6715583                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO FAC 153                                                                                                     

 08-MAY-2020 6717839  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:10:45                                                        6,071.44         1,838,423.36

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012374001747578071                                                                                            

                     AL CLIENTE JUANA ANGELICA RODRIGUEZ HERNANDEZ (1)                                                                         

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020050840014 BET0000467178390                                                                           

                     REF 6717839                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO CHEQUE 16998 POR ANULACION FIRMAS                                                                           

 08-MAY-2020 0017067  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,200.00         1,836,223.36

 08-MAY-2020 0017086  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,000.00         1,829,223.36

 08-MAY-2020 0017084  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,000.00         1,827,223.36

 08-MAY-2020 0017098  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MPJ8501014W9                                             12,000.00         1,815,223.36

 08-MAY-2020 7795466  DEPOSITO CON CHEQUE                                                    12,000.00                               1,827,223.36

 11-MAY-2020 0017092  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FOSA830310DC4                                            10,990.01         1,816,233.35

 11-MAY-2020 0017078  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,520.00         1,813,713.35

 11-MAY-2020 0017081  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,000.00         1,808,713.35

 11-MAY-2020 0017071  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,400.00         1,806,313.35

 11-MAY-2020 0017110  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        32,658.40         1,773,654.95

 11-MAY-2020 0017109  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                       680,185.64         1,093,469.31

 11-MAY-2020 0017095  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MALM651125CH3                                             6,800.00         1,086,669.31

 11-MAY-2020 0017085  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,000.00         1,083,669.31

 11-MAY-2020 0017091  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        52,500.00         1,031,169.31

 11-MAY-2020 7795741  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,895.37                               1,035,064.68

 12-MAY-2020 0000000  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PRESTAMO DE CUENTAS                      1,000,000.00                               2,035,064.68

                                                                                                                                               

 12-MAY-2020 8673893  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:31:44                                                      265,423.40         1,769,641.28

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012396001914970493                                                                                            

                     AL CLIENTE NOMINA BBVA (1)                                                                                                

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020051240014 BET0000486738930                                                                           

                     REF 8673893                                                                                                               

                     CONCEPTO TRASPASO PARA DISPERSION DE NOMINA BBVA                                                                          

 12-MAY-2020 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA                                             1,216,364.00           553,277.28

 12-MAY-2020 0017104  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,000.00           551,277.28

 12-MAY-2020 0016995  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MUCI631121GK3                                             1,550.60           549,726.68

 12-MAY-2020 0017079  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,500.00           546,226.68

 12-MAY-2020 7796009  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   18,259.87                                 564,486.55

 12-MAY-2020 7796010  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,135.00                                 566,621.55

 12-MAY-2020 0017088  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MPJ8501014W9                                              3,750.00           562,871.55

 12-MAY-2020 7796011  DEPOSITO CON CHEQUE                                                     3,750.00                                 566,621.55
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 13-MAY-2020 0016981  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC GARA7210221M4                                       786.00           565,835.55

 13-MAY-2020 0017059  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC EARS700404BH8                                     7,000.00           558,835.55

 13-MAY-2020 0016872  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         4,000.00           554,835.55

 13-MAY-2020 9422180  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:59:44                                                        2,950.00           551,885.55

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012374001531734966                                                                                            

                     AL CLIENTE EVELIA CERVANTES FLORES (1)                                                                                    

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020051340014 BET0000494221800                                                                           

                     REF 9422180                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO DE FACTURA A6235                                                                                            

 13-MAY-2020 9426428  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:06:10                                                        2,616.97           549,268.58

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012374001531734966                                                                                            

                     AL CLIENTE EVELIA CERVANTES FLORES (1)                                                                                    

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020051340014 BET0000494264280                                                                           

                     REF 9426428                                                                                                               

                     CONCEPTO FACT A6232 A6233 A6234 A6231                                                                                     

 13-MAY-2020 0017102  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,000.00           547,268.58

 13-MAY-2020 0017089  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,666.08           539,602.50

 13-MAY-2020 0017100  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,000.00           537,602.50

 13-MAY-2020 0017074  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,000.00           534,602.50

 13-MAY-2020 0017120  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,000.00           531,602.50

 13-MAY-2020 9619541  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:35:12                                  6,000.00                                 537,602.50

                     RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                

                     DE LA CUENTA 002320034545988056                                                                                           

                     DEL CLIENTE COMBU EXPRESS SA DE CV                                                                                        

                     CLAVE DE RASTREO 085901593244313404                                                                                       

                     REF 130520                                                                                                                

                     CONCEPTO COMBU EXPRESS                                                                                                    

                     RFC CEX9809213U5                                                                                                          

 13-MAY-2020 0017117  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MPJ8501014W9                                              2,600.00           535,002.50

 13-MAY-2020 7796268  DEPOSITO CON CHEQUE                                                     2,600.00                                 537,602.50

 13-MAY-2020 0017118  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MPJ8501014W9                                                500.00           537,102.50

 13-MAY-2020 7796269  DEPOSITO CON CHEQUE                                                       500.00                                 537,602.50

 13-MAY-2020 0017116  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MPJ8501014W9                                              1,869.34           535,733.16

 13-MAY-2020 7796270  DEPOSITO CON CHEQUE                                                     1,869.34                                 537,602.50

 13-MAY-2020 7796271  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,227.03                                 538,829.53

 13-MAY-2020 7796272  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    4,895.00                                 543,724.53

 13-MAY-2020 9849910  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:34                                180,640.40                                 724,364.93

                     RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                           

                     DE LA CUENTA 012320001112497540                                                                                           

                     DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA                                                                            

                     CLAVE DE RASTREO 002601002005130000115971                                                                                 

                     REF 1902750                                                                                                               

                     CONCEPTO SP 1902750 5306213                                                                                               

                     RFC SPC130227L99                                                                                                          

 14-MAY-2020 0017103  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,000.00           722,364.93

 14-MAY-2020 0017093  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         8,500.00           713,864.93

 14-MAY-2020 0017101  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,000.00           711,864.93

 14-MAY-2020 0017121  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,734.20           710,130.73

 14-MAY-2020 3426695  DEPOSITO CON CHEQUE                                                     1,955.00                                 712,085.73

 14-MAY-2020 3426697  DEPOSITO CON CHEQUE                                                     1,280.00                                 713,365.73

 14-MAY-2020 7796509  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   21,624.00                                 734,989.73

 14-MAY-2020 0017113  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MPJ8501014W9                                              2,370.00           732,619.73

 14-MAY-2020 7796514  DEPOSITO CON CHEQUE                                                     2,370.00                                 734,989.73

 14-MAY-2020 0017105  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         2,000.00           732,989.73

 14-MAY-2020 0017123  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,500.00           726,489.73

 14-MAY-2020 0017055  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,403.40           723,086.33

 15-MAY-2020 0017010  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TOHM7209245X3                                     5,109.00           717,977.33

 15-MAY-2020 0017053  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GULX940619958                                     5,868.00           712,109.33

 15-MAY-2020 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-006388698                          18,061.00                                 730,170.33

 15-MAY-2020 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-006388698                                                 180.61           729,989.72

 15-MAY-2020 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-006388698                                                          28.89           729,960.83

 15-MAY-2020 0017080  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,500.00           726,460.83

 15-MAY-2020 0017032  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         7,626.00           718,834.83

 15-MAY-2020 7368908  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:01:17                                                       55,103.00           663,731.83

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012180004478761652                                                                                            

                     AL CLIENTE RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV (1)                                                                                  

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020051540014 BET0000473689080                                                                           

                     REF 7368908                                                                                                               

                     CONCEPTO 054307195                                                                                                        

 15-MAY-2020 7496410  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:49:55                                                       12,345.54           651,386.29

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012320001929712324                                                                                            



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

0905784

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE PONCITLAN JAL PARTICIPACION ES ESTATALES Y FEDE

0520090578427028324001

CODIGO DE CLIENTE NO. 27028324

PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2020

HOJA  3 DE  6

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

                     AL CLIENTE CAJA POPULAR OBLATOS (1)                                                                                       

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020051540014 BET0000474964100                                                                           

                     REF 7496410                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO QUINCENA 9 MUNICIPIO DE PONCITLAN                                                                           

 15-MAY-2020 7501935  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:52:18                                                       24,409.04           626,977.25

                     ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.                                                                                 

                     A LA CUENTA 072580001580648989                                                                                            

                     AL CLIENTE FAMSA (1)                                                                                                      

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020051540014 BET0000475019350                                                                           

                     REF 7501935                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO QUINCENA 9 MUNICIPIO DE PONCITLAN                                                                           

 15-MAY-2020 7505912  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:53:42                                                        1,006.00           625,971.25

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012374001502716913                                                                                            

                     AL CLIENTE FRANCISCO JAVIER BECERRA CAMPOS (1)                                                                            

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020051540014 BET0000475059120                                                                           

                     REF 7505912                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO QUINCENA 9 MUNICIPIO DE PONCITLAN                                                                           

 15-MAY-2020 7510058  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:55:37                                                      135,843.00           490,128.25

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012610001935870614                                                                                            

                     AL CLIENTE COOPERATIVA ACREIMEX SC DE AP DE AP DE R(1)                                                                    

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020051540014 BET0000475100580                                                                           

                     REF 7510058                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO QUINCENA 9 MUNICIPIO DE PONCITLAN                                                                           

